
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

,ffi
''%w,,

E,toi':u:,- L-.d Lt4-ZZ
Sarajevo, 20.07 .2022. godine

Na osnovu 6lana 70. stav (1), (2), (3),(6), i 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj: 39114), dlan 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene
novine Kantona Sarajevo" broj: 33/17,35120,40120 i 39121), dlana 108. Satuta Univerziteta u
Sarajevu, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj 01-02-2-2236-4114,6lana 2. Stav (3)
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Fakulteta broj: 01 -1221-1115 od 20.04.2015.90dine,
dlana 28. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu broj:
002-17-1119 od 25.01 .2019. godine, Odluke Upravnog odbora o usvajanju Plana javnih nabavki
integrisanog Univerziterta u Sarajevu za 2022. godinu, broj: 02-7-3122 od 02.03.2022. godine
dekan Fakulteta, a na osnovu Zapisnika Komisije za javne nabavke, broj: 01-2737122 od
13.07 .2022. godine, donosi sljedecu:

ODLUKU
o zakljudenju direktnog sporazuma za nabavku robe: Strudni dasopis/portal

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem - Refam Creative Solutions-REC d.o.o.
Sarajevo, Jukiceva 2,71000 Sarajevo za nabavku robe - strudni dasopis/portal, sa cijenom u

iznosu od 196,58 KM (slovima:Stotinudevedeset5est i58/100KM) bez PDV-a, odnosno ukupna
cijena od 230,00 KM (slovima:Dvijestotinetrideset i 00/100KM) sa PDV-om, po prihva6enoj
ponudi broj: 02-FASTO|2022 od 07.07.2022.9odine, protokolisanoj pod brojem: 01-2703-1122
od 08.07.2022. godine.
Sa izabranim ponudadem ne6e biti zakljuden ugovor, jer se radi o nabavci 6ija vrijednost iznosi
do 1.000,00 KM.
Direktni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna.
Pla6anje predmetne robe 6e se izvr5iti prilaganjem ra6una.
Za realizaciju ove Odluke zaduluje se sluZba za ra6inovodstvo i finansije.

ObrazloZenje

Postupaju6i po Odluci Dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke za zakljutivanje
direktnog sporazuma za nabavku robe Strudni dasopisiiporlali, za potrebe Univeruiteta u
Sarajevu - Fakulteta sporta itjelesnog odgoja, broj: 01 -1758122 od 12.05.2022. godine, Komis'tja
za javne nabavke je provela postupak direktnog sporazuma, ispitala trZi5te, te je pribavljena
ponuda ponudada:

- Refam Creative Solutions d.o.o. Sarajevo, Juki6eva 2,71000 Sarajevo broj: 02-
FASTO|2022 od 07.07.2022.9odine, protokolisana pod brojem: 01-2703-1122 od
08.07.2022. godine sa c'rjenom u iznosu od 196,58 KM bez PDV-a, odnosno 230,00 KM
sa PDV-om.

Komisija za Javne nabavke jednoglasno je dala preporuku dekanu Fakulteta za izbor Refam
Creative Solutions d.o.o. Sarajevo, Jukideva 2,71000 Sarajevo za nabavku predmetne robe,
prem a kriterij um u " nalnila cijena".

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon : ++3 87 (33)2 | | -537

Fax: ++387(33)21 l-538
www.fasto. unsa.ba
fasto@fasto. unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

U postupku donoSenja ove odluke posebno se cuenila dinjenica da je komislaza Javne nabavke,
potpuno i pravilno dala ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem ,,najniZa cijena".

Na osnovu prihva6ene preporuke komisije za Javne nabavke, broj: 01-2737122 od 13.07.2022.
godine donesena je odluka kao pod L

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe u skladu sa odredbama 6lana 101. Zakona o
javnim nabavkama BiH, obzirom da je Odluka donesena u postupku direktnog sporazuma.

\
att orioremi\A: \
sen'aoi xov$lrdtJip. oec.

e(i}<onirotisata: ./
i r( J/d,#{,Ark i i, MA p ra v a

Dostaviti:
- Dekan
- Ponudadi
- Dos'rje nabavki
- Strudni saradnik za javne nabavke
- SluZba ra6unovodstva
- Web stranica Fakulteta
- ala

Bosna i Llcrccgovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon: ++387(33)21 I -537

Fax: ++387(33)21 l-538
rvww.lasto. unsa. ba

fasto@[hsto. unsa.ba


